
CENÍK UBYTOVÁNÍ
platný od 1.9.2023

Náš hotel nabízí celkem 12 pokojů, (z toho jeden pokoj je přizpůsoben pro invalidy), 
a 2 apartmány. (Celkem tedy 14 hotelových pokojů včetně apartmánů.)

Dvoulůžkový pokoj (27,66m2) s možností dvou přistýlek
Pokoj s vlastním sociálním zařízením, televizí, ledničkou, Wi-Fi připojením a možností až 2
osob na
přistýlce.
• cena za pokoj 2000Kč/noc se snídaní
• cena za přistýlku 650Kč/os./noc se snídaní
(dvoulůžkový pokoj obsazen pouze jednou osobou za 1350Kč)

Apartmán „Tramín červený“(54,62m2) dvoulůžkový s možností dvou přistýlek
Dvoupokojové apartmá s vlastním sociálním zařízením, kuchyňským koutem s varnou
konvicí a ledničkou, televizí a Wi-Fi připojením.
Možnost přistýlky až pro 2 osoby. (dvě rozkládací sedačky s matrací v obývacím pokoji)
• cena apartmánu 2600Kč/noc se snídaní
• cena za přistýlku 650Kč/os./noc se snídaní

Apartmán „Cabernet Moravia“(76,17m2) dvoulůžkový s možností čtyř přistýlek
Dvoupokojové apartmá s vlastním sociálním zařízením, kuchyňský kout s varnou konvicí a
ledničkou, televize a Wi-Fi připojení.
Možnost přistýlky až pro 4 osoby (dvě rozkládací sedačky s matrací v obývacím pokoji).
• cena apartmánu 3200Kč/noc se snídaní
• cena za přistýlku 650Kč/os./noc se snídaní

Děti
• dítě do 3let bez nároku na lůžko zdarma
• dítě od 3let do 10let 500Kč/noc se snídaní
• dítě od 10let 1000Kč/noc se snídaní
• k dispozici máme dvě dětské postýlky a dvě jídelní sedačky - zdarma

Další možností je tzv. Ubytovna (nabízíme pouze při obsazení min. 15ti osobami)
• v podkroví hotelu se nachází pět pokojů – 3 čtyřlůžkové, 1 desetilůžkový a 
1 osmilůžkový
• sociální zařízení je společné na chodbě
• cena 650Kč/lůžko se snídaní
• pokoje mají střešní okna a není zde klimatizace

• není třeba využít všechna lůžka v pokoji


